
ZARZĄDZENIE NR 0050.093.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie ograniczenia funkcjonowania Mareckiego Ośrodka Kultury im. Tadeusza Lużyńskiego 
w Markach w związku z zagrożeniem epidemiologicznym spowodowanym rozprzestrzenianiem się 

COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art 19 ust. 1 i 2 pkt 1), art. 21 b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, 284, 374 i 695), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 2020 r., poz. 374, 567, 568, 
695 i 875), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Wstrzymuje się do odwołania działalność Mareckiego Ośrodka Kultury im. Tadeusza Lużyńskiego 
w Markach w zakresie ograniczeń wprowadzonych na podstawie przepisów obowiązujących w związku  
z nadzwyczajną sytuacją spowodowaną z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem rozprzestrzeniania 
się wirusa SARS-CoV-2, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Marecki Ośrodek Kultury im. Tadeusza Lużyńskiego w Markach może prowadzić działalność inną niż 
wymienioną w ust. 1, z zachowaniem wszelkich zasad i wytycznych wynikających z nadzwyczajnej sytuacji 
spowodowanej z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-
2. 

§ 2.  Wykonie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Mareckiego Ośrodka Kultury im. Tadeusza 
Lużyńskiego. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr 0050.047.2020 r. Burmistrza Miasta Marki z dnia 11 marca 2020 r. 
w sprawie ograniczenia funkcjonowania Mareckiego Ośrodka Kultury im. Tadeusza Lużyńskiego w Markach 
w związku z zagrożeniem epidemiologicznym spowodowanym rozprzestrzenianiem się COVID-19. 

§ 4.  Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: 66FE5ACD-48F9-4B82-9ED7-197BE8FFAB50. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-371740096 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 66FE5ACD-48F9-4B82-9ED7-197BE8FFAB50. Podpisany Strona 2


		2020-05-26T11:56:48+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




